
UCHWAŁA NR 6.II.2019 

Rady Dzielnicy Uzdrowiskowej Cieplice 

z dnia 4 czerwca 2019r. 
 

 

w sprawie powołania stałych zespołów Rady Dzielnicy Uzdrowiskowej Cieplice 

 

 

Na podstawie § 7 ust. 4 uchwały nr 34.V.2019 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 13 lutego 

2019 r. w sprawie Statutu jednostki pomocniczej Miasta Jelenia Góra (Dz. Urz. Woj. Doln. z 

dnia 15 lutego 2019 r., poz. 1109) uchwala się, co następuje: 

  

 

§ 1 

 

Powołuje się stałe zespoły Rady Dzielnicy Uzdrowiskowej Cieplice: 

 

 

1. Zespół Spraw Społecznych i Interwencji,  

2. Zespół Infrastruktury i Ochrony Środowiska, 

3. Zespół Edukacji, Kultury i Sportu,   

 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
 

Wiceprzewodniczący 

Rady Dzielnicy Uzdrowiskowej Cieplice 

 

Jerzy Budziosz 
 


